2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v góp ý kiến Bộ chỉ số
phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành trên môi trường điện tử
tỉnh Quảng Ngãi
	   Sơn Tây Thượng, ngày          tháng 10 năm 2025

	                               Kính gửi:
	Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2004/VP-TTHC ngày 23/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tham gia góp ý kiến Bộ chỉ số phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành trên môi trường điện tử tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã nghiên cứu, tham gia góp ý và đề xuất các nhóm chỉ số theo dõi giám sát về tình hình phát triển kinh tế - xã hội của địa phương (có dự thảo Quyết định kèm theo).
Thời gian góp ý gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) trước ngày 31/10/2025.
2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã tổng hợp các ý kiến góp ý gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 04/11/2025.
Đề nghị cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

PAGE